車両保証サービス会員店 各位

2017年 10月

株式会社オーク・フィナンシャル・パートナーズ

WEB保証申込システムの改修について

いつも弊社保証をご利用いただき、ありがとうございます。

下記の通り、WEB保証申込システムの改修を行いますので、ご案内申し上げます。

【改修時期】 10月 6日（金）15時頃

【改修内容】

 ①保証証申込入力画面に「点検日」入力欄を追加しました。

   必須入力項目となっておりますので、認証工場資格以上の整備工場で実施された 12 ヶ月、または 24 ヶ月

   点検記録簿の「整備完了年月日」をご入力下さい。

 ②保証申込規約（マニュアル）に基づき、保証申込時の日付チェックを強化しました。

   A．申込（入力）日が、名義変更日（新規登録日）から２週間を超えるお申込み。

   Ｂ．点検記録簿の整備完了年月日（点検日）が、名義変更日（新規登録日）の前後２週間を超えるお申込み。

上記２点のどちらか（または両方）に該当する場合は、保証申込入力画面の最下部、「備考」入力欄に上記日付を

超過された理由をご入力頂きます。

（「備考」に理由をご入力頂きませんと、エラーとなりまして次画面に進みません。）

ご事情を勘案させて頂いた上で、お申込み受付の可否を決定させて頂きます。

引き続き、どうぞよろしくお願いいたします。

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社オーク・フィナンシャル・パートナーズ(オークネット保証)

 電話： 03-6440-2255  ＦＡＸ： 03-6440-2244 (営業時間 平日 9：30～18：00)

 メール： afp@ns.aucnet.co.jp

mailto:afp@ns.aucnet.co.jp